

S O H B E T

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Kış mevsiminin olumsuz etkisine seçmen açısından baktığımızda ise, özellikle Doğu ve Güneydoğu'da kısmen de olsa ulaşımı aksayan yerleşim birimlerinin varlığını kabul etmemiz gerekir. Sandık başına gitme konusunda ise, Anadolu'da kışın genellikle istirahat mevsimi olması sebebiyle herhangi bir engel yoktur. Ulaşımın doğan aksamalar dışında, katılımın yüksek olması gerekir.

Seçimi etkileyecek en önemli faktörlerden biri de ekonomik bunalımdır. Memura, işçiye, emekliye yapılan ücret artışları, çiftçinin temel girdilerine yapılan sübvansiyonlar ve esnafa açılan krediler, enflasyonun gerisinde kalmış, ekonomik bunalımı ortadan kaldırmamıştır. Bu tesbit doğrudan iktidar partilerini etkileyici nitelikte görünse bile, muhalefet için de olumlu puan getirici görülmemelidir. Zira, yol gösterici olmak yerine «muhalefet için muhalefet» gibi salim bir yol izleyen siyâsî partiler, memleketteki siyâsî ve ekonomik istikrarsızlıktan «ikinci derecede de olsa» iktidar partileri kadar sorumludurlar.

Siyâsî kişi ve kuruluşlardaki tutarsızlıkların genel mânâda siyâsî bir inkıza yol açtığını, vatandaşta siyâsî heyecan bırakmadığını da olumsuzluklar hanesine kaydetmeliyiz. Politikacıların tutarsız davranışları yüzünden adeta millî heyecan yok olmuş, yerini lokal ideolojik heyecanlara bırakmıştır.

Henüz içte müsbet etkileri görülmeyen dış politika ile ilgili teşebbüslerin, vatandaş açısından fazla bir değeri yoktur.

24 Aralık genel seçimlerine bir ay kala, karlı bir pencereden baktığımızda gördüğümüz siyâsî manzaranın mahiyeti budur.

SATILIK

Lüks Dükkan ve Daireler

SEYİT HARUN BULVARI ÜZERİNDE BULUNAN YILDIZ KENT YAPI KOOPERATİFİNDE SATILIK LÜKS DÜKKAN VE DAİRELER.

AYRICA MAHDUT SAYIDA KOOPERATİF ÜYESİ ALINACAKTIR.

Müracaat : Kooperatif Yönetim Kurulu :
Sabri Pinici, H. Ali Can, Muzaffer Çatal
Muammer Tuncel

Tel : 582 94 69 - 582 11 51 - 582 81 51 SEYDİŞEHİR

SATILIK DAİRELER

ve KOOPERATİFE MÜSAİT ARSA

Seyit Harun Bulvarı 229 Sokak No. 9'da bulunan Küçüköğlü Apartmanındaki kat mülkiyet tapulu lüks daireler ve bitişinde bulunan 154 parselde kayıtlı 590 m2 16 dairelik kooperatife'de müsait 8 kat müsadeli arsa satılıktır.

Not : Seydişehir dışındaki daire ve işyerleri ile motorlu araçlarla da takas yapılabilir.

Müracaat : Ahmet KÜÇÜK

Tel : (0.332) 582 16 02

SEYDİŞEHİR

Öğretmenler Günü

■ Baştarafı Sayfa 1'de kompozisyon ve resim yarışmasında ilk üç dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

İlçemizde yeni göreve başlayan Stajyer öğretmenlerin and içmelerinden sonra müzik programıyla ikinci tören son buldu.

Aynı gün akşam saat 20.00'de Etibank misafirhanesi salonunda ilçe Millî Eğitimin organize ettiği bir müzikli yemek verildi.

Yemeğe 400'e yakın öğretmen eşleriyle birlikte katıldılar. Yemek ilçe kaymakamı Mesut Demirkol'un açılış konuşmasıyla başladı. Daha sonra Emekli öğretmenler anılarını anlattılar.

Müzik Eşliğinde gönüllü rince büyük bir coşkuyla eğlenen öğretmenlere Seydişehir Musikî Derneği güzel bir konser verdi.

Bizde geleceğimizin teminatı çocuklarımızı yetiştiren öğretmenlerimizin bu mutlu gününü kutlar sağlık ve esenlikler dileriz.

Köy Yolları

■ Baştarafı Sayfa 1'de kadar ulaşması sebebiyle kapanan Yaylacık, Muradiye, Mesudiye, Yenice, Saraycık ve Oğlakçı Köy yolları, Köy Hizmetleri araç ve ekiplerince açılarak, ulaşım normale döndürüldü.

Bu arada karla mücadeleye hazır olduğu belirtilen Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü'nün 24 saat çalışacak ve ulaşım kapalı yol bırakmayacak kapasitede olduğu ifade edildi.

Öte yandan yoğun kar yağışının Konya bölgesinde 80 civarında Köy yolunu ulaşım kapattığı, Karayolları ve Köy Hizmetleri'nin bu yolların tamamını ulaşım açtığı öğrenildi.

Seydişehir Konya

■ Baştarafı Sayfa 1'de rasındaki sefer sayılarını asgariye indirdikleri belirtilirken, bu durumun yolcu için izdihama yol açtığı öğrenildi.

Ulaşımında kar yağışında etkisiyle tıkanmaların meydana geldiği, firmaların Seydişehir - Konya arasında sefer sayılarını arttırmaları gerektiği ifade edildi.

OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ

Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleri Yatak Islatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk çubuğu takılır.

Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«S Ü N N E T Y A P I L I R.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR

Tel : 512 50 24

SATILIK

ÇOK KIYMETLİ DÜKKAN

- SEYYİD HARUN BUL. ÜZERİNDE ÇİFT CEPHE HER İŞ YERİNE MÜSAİT 150 M2'LİK LÜX DÜKKAN.
- MÜRACAAT :
YILMAZ PAZARLAMA LTD. ŞTİ.
- TEL. : 582 11 51 SEYDİŞEHİR

SATILIK KIYMETLİ DÜKKAN

- ŞEHRİN EN GÜZEL YERİNDE, SEYYİD HARUN BULVARINDA, S. S. YILDIZ KENT KOOPERATİFİNDEKİ TOPLAM 151 M2 'LİK BİTİŞİK 3 DÜKKAN SATILIKTIR.
- MÜRACAAT : TEL. : (0.332) 582 17 10

SEYDİŞEHİR

SATILIK DÜKKAN VE DAİRE

- SOFUHANE MAH. 1502 SK. NO. 9/B ADRESİNDE 27 M2 ÇİFT CEPHELİ DÜKKAN,
- ATATÜRK CD. ÇARMIKLI APARTMANINDA YOL CEPHELİ 2. KAT DAİRE SATILIKTIR.
- MÜRACAAT : TEL. : (0.332) 582 38 50

SEYDİŞEHİR

Zafer Çamkerten

■ Baştarafı Sayfa 1'de başladığı günden itibaren vatandaşlara yaklaşımı ile dikkat çeken ve kısa zamanda Seydişehir hakkının beğeni ve takdirlerini toplayan Cumhuriyet Savcısı Zafer Çamkerten, geçtiğimiz Cumartesi günü Belediye düğün salonunda yapılan sade törenle Ber- rin ATABEY ile hayatını birleştirdi.

Çiftlerin nikah şahitliklerini Kaymakam Mesut DEMİRKOL ve Cumhuriyet Başsavcısı Adnan KABADAYI yaptı. Nikah merasimine Adli personelin yanı sıra daire müdürleri ve ATABEY ve ÇAMKERTEN ailelerinin yakınları ve arkadaşları katıldı.

Gazetemiz adına Cumhuriyet Savcımız Zafer ÇAMKERTEN ve eşi Ber- rin ÇAMKERTEN'e mutluluklar dileriz.